



HENRY ALVAREZ RAMOS / CACHARRERIA LAS 3H

NIT. 17.636.807 - 9 RESPONSABLES DE IVA
CRA 13 N° 13-72 CENTRO TEL. OFC. 84377056-3 102275173
FLORENCIA CAQUETA.

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - SOMOS AGENTES RET.
DE RENTA E ICA - CIU 4761 - AUTORIZACION RESOLUCION
ELECTRONICA DIAN 18764070389374 FECHA 2024/05/08 Fact.
FE50.001 al FE100.000 Vence 2026/05/08

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Nro. FE 89058

Nombre : INSTITUCION EDUCATIVA JORGE ELIECER GAITAN	FECHA FACTURA	VENCIMIENTO
Nit : 891190239 1 TELÉFONO: 4340405 - 4352030	27 de Nov de 2025	27 de Nov de 2025
Dirección : BRR EL PORVENIR AV CIUDAD: FLORENCIA	HORA: 14:18:41	Página 1 de 2

Facturado por: LILI Vendedor: ALMACEN Forma de Pago: CONTADO Medio de Pago: ZZZ - Acuerdo

REFEREN.	DESCRIPCION	% IVA.	CANT.	V/UNID.	V/IVA	V/UNID+IVA	VALOR TOTAL
16013264	ROLLO PAPEL KRAFT 36" (91cm) *7KL 60GR (16013264)	19	6.00	48.739	9.261	58.000	348.000
16016152	PINCEL AH ROYAL PLANO 1.5" PAC20048-318 (16016152)	19	5.00	6.387	1.213	7.600	38.000
16012229	PINCEL ANGULAR AH ROYAL SET*5 20050-1534 (16012229)	19	5.00	13.866	2.634	16.500	82.500
16010402	PAPEL FOTOCOPIA CARTA REPROGRAF *10 RESM	19	10.00	12.185	2.315	14.500	145.000
16010436	CARTULINA CARTA *100 UND (16010436)	19	2.00	10.504	1.996	12.500	25.000
16012113	LANA ESCOLAR GRAFITOS PAQ*12 UND SURTIDA	19	20.00	840	160	1.000	20.000
16011625	MARCADOR PRIMAVERA PUNTA FINA *8 UN STD O	19	4.00	9.664	1.836	11.500	46.000
16016008	MARCADOR PRIMAVERA PUNTA FINA *4 UN STD O	19	4.00	5.042	958	6.000	24.000
16016137	MARCADOR PERMANENTE PELIKAN 420 CJ*10 AZ	19	10.00	1.345	255	1.600	16.000
16012803	MARCADOR PERMANENTE PELIKAN 420 CJ*10 NE	19	10.00	1.345	255	1.600	16.000
16016136	MARCADOR PERMANENTE PELIKAN 420 CJ*10 RO	19	10.00	1.345	255	1.600	16.000
16016138	MARCADOR PERMANENTE PELIKAN 420 CJ*10 VE	19	10.00	1.345	255	1.600	16.000
16011329	LAPICERO KILOMETRICO 100 0.7 NEG*12*576 (16011329)	19	120.00	504	96	600	72.000
16011764	SOBRE DE MANILA CARTA 22.5*29 *100 *1000 (16011764)	19	50.00	168	32	200	10.000
16016801	RESALTADOR SCRIBE NEON AMAR *10U PC*200 (16016801)	19	20.00	1.176	224	1.400	28.000
16016803	RESALTADOR SCRIBE NEON VERDE *10U PC*200	19	20.00	1.176	224	1.400	28.000
16016941	PINCEL ETERNA PLANO No 24 ETS44 (16016941)	19	5.00	5.714	1.086	6.800	34.000
16016902	PINCEL ETERNA REDONDO No 26 ET1294 (16016902)	19	5.00	3.529	671	4.200	21.000
16011339	CINTA ATR ANCHATRANSPA 48*100MT *72 UND (16011339)	19	5.00	3.613	687	4.300	21.500
16016154	CINTA ENMASCARAR AH ROYAL 1.5" 36mm*23mt (16016154)	19	4.00	2.941	559	3.500	14.000
16013094	ESCARAPELA BRAZALETE UNIVERSAL (16013094)	19	200.00	2.059	391	2.450	490.000
16012673	PEGANTE SIPEGA KILO (16012673)	19	3.00	12.857	2.443	15.300	45.900
16050067	TINTA EPSON ORIGINAL T544 NEGRA (16050067)	19	2.00	40.336	7.664	48.000	96.000
16050025	TINTA EPSON ORIGINAL T544 AZUL (16050025)	19	1.00	40.336	7.664	48.000	48.000
16050076	TINTA EPSON ORIGINAL T664 MAGENTA (16050076)	19	1.00	40.336	7.664	48.000	48.000
16050071	TINTA EPSON ORIGINAL T664 AMARILLO (16050071)	19	1.00	40.336	7.664	48.000	48.000
16030521	CINTA TRICOLOR O BANDERA DE 3CM (16030521)	19	3.00	49.160	9.340	58.500	175.500
16050103	TONER TOSHIBA T5008U (16050103)	19	2.00	294.118	55.882	350.000	700.000
16016597	CINTA ENMASCARAR ATR 2" 48mm*40mt (16016597)	19	4.00	7.563	1.437	9.000	36.000

T / ITEM	T UNIDADES	Valor Gravado	Valor Exento	INC Bolsa	V/Venta Ajustado	Valor Iva	TOTAL A PAGAR
29	542.00	3.226.387.00		0.00	3.226.387	613.013	3.839.400

S O N : TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTAY NIEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS

NOTA:

La presente Factura de Compra/Venta se asimila para todos sus efectos a una Letra de Cambio Art. 774 del Código de Comercio. ESTIMADO CLIENTE, EL RECIBO DE CAJA ORIGINAL ES EL UNICO SOPORTE DE SU PAGO. No aceptamos reclamos después de tres (3) días de recibida la Mercadería. Después de vencimiento genera interés de mora al tope máximo fijado por la Super Bancaria. Los precios y condiciones de esta Factura son inmodificables y no son negociables.

ENTREGADO			FECHA DE RECIBO DE LA FACTURA		RECIBI LA MERCANCIA A SATISFACCION. ACEPTO LA FACTURA Y ME OBLIGO A PAGARLA
Firma y sello			Firma y sello		
ESTADO DE CUENTA	S / VENCIDO	S / NO VENCIDO	S/TOTAL INCLU. ESTA FACT.		Firma y Sello del Comprador
					** ORIGINAL **

PROGRAMA HELISA Propiedad de ProaSistemas S.A. Nit. 800.042.928-1 Proveedor Tecnológico ATEB COLOMBIA
Nit:9009659927

Fecha de Validacion:

CUFE:



HENRY ALVAREZ RAMOS / CACHARRERIA LAS 3H

NIT. 17.636.807 - 9 RESPONSABLES DE IVA
CRA 13 N° 13-72 CENTRO TEL. OFC. 84377056-3102275173
FLORENCIA CAQUETA.

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - SOMOS AGENTES RET.
DE RENTA E ICA - CIU 4761 - AUTORIZACIÓN RESOLUCIÓN
ELECTRONICA DIAN 18764070389374 FECHA 2024/05/08 Fact.
FE50.001 al FE100.000 Vence 2026/05/08

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Nro. FE 89058

Nombre : INSTITUCION EDUCATIVA JORGE ELIECER GAITAN	FECHA FACTURA	VENCIMIENTO
Nit : 891190239 1 TELÉFONO: 4340405 - 4352030	27 de Nov de 2025	27 de Nov de 2025
Dirección : BRR EL PORVENIR AV CIUDAD: FLORENCIA	HORA: 14:18:41	Página 2 de 2

Facturado por: LILI Vendedor: ALMACEN Forma de Pago: CONTADO Medio de Pago: ZZZ - Acuerdo

REFEREN.	DESCRIPCION	% IVA.	CANT.	V/UNID.	V/IVA	V/UNID+IVA	VALOR TOTAL
16010113	TABLA TRIPLEX 9MM *120*240CM (16010113)	19	6.00	158.403	30.097	188.500	1.131.000

T / ITEM	T/UNIDADES	Valor Gravado	Valor Exento	INC Bolsa	V/Venta Ajustado	Valor Iva	TOTAL A PAGAR
30	548.00	3.226.387.00		0.00	3.226.387	613.013	3.839.400

SON: TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS

NOTA:

La presente Factura de Compra/Venta se asimila para todos sus efectos a una Letra de Cambio Art. 774 del Código de Comercio. ESTIMADO CLIENTE, EL RECIBO DE CAJA ORIGINAL ES EL UNICO SOPORTE DE SU PAGO. No aceptamos reclamos después de tres (3) días de recibida la Mercadería. Después de vencimiento genera interés de mora al tope máximo fijado por la Super Bancaria. Los precios y condiciones de esta Factura son inmodificables y no son negociables.

ENTREGADO	FECHA DE RECIBO DE LA FACTURA	RECIBI LA MERCANCIA A SATISFACCION. ACEPTO LA FACTURA Y ME OBLIGO A PAGARLA
Firma y sello	Firma y sello	
ESTADO DE CUENTA	S /VENCIDO 6.296.000.00	S /NO VENCIDO 3.839.400.00
	S/TOTAL INCLU. ESTA FACT.	10.135.400
	Firma y Sello del Comprador	** ORIGINAL **

PROGRAMA HELISA Propiedad de ProaSistemas S.A. Nit. 800.042.928-1 Proveedor Tecnológico ATEB COLOMBIA
Nit:9009659927

Fecha de Validacion:

CUFE: